MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 36.009.392/0001-35 – 
OBJETO: A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DESTE MUNICÍPIO. – Valor Global: 19.932,00 (Dezenove Mil, Novecentos e Trinta e Dois Reais) - ÓRGÃO 
GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Saúde – VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura da Ata – 
DATA DE ASSINATURA: 17/05/2022. 

TERMOS DA PROPOSTA:  

 

ITEM  DESCRIÇÃO  UNID  QTD  MARCA 
VL. UNIT 

(R$) 
VL. TOTAL (R$) 

5  ÁCIDO FÓLICO  5MG COMPRIMIDO  COMP  90.000  HIPOLABOR  0,05  4.500,00